


1. Další ujednání 

a zavazuje se, že s darem nebude dále obchodovat, pouze předávat. 

Obdarovaný dar přijímá 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden.





Moravské oděvní závody k.s. 

Nloravšké oděvní závody Ke, Pexí Zármkom 3512, 6802 Išřeciáv, Čoská repnbika 

Spolek srdénka pro děti 
Na dílech 531 

69603 Dubňany 

IČ: 07551096 

spoleksrdenkaprodeti(©seznam.cz 
  

Věc: Spolupráce 
* 

Břeclav 11.04.2019 

Společnost Moravské oděvní závody k.s. Břeclav tímto potvrzuje a zároveň 
děkuje za spolupráci se Spolkem Srdénka pro děti Dubňany. 

Naše spolupráce probíhá už řadu let a Spolek zajišťuje, aby se dary naší 
společnosti i našich zaměstnanců dostaly do správných rukou. Za dobu naší 
spolupráce nedošlo ani k jedinému nedorozumnění nebo narušení našich ujednání, 
což není samozřejmost, jak by se na první pohled mohlo zdát. 

Vážíme si angažovanosti Spolku a doufáme, že jejich skvělá práce nezůstane 
bez podpory. 

Moravské oděvnu závody k.s. 

Pod Zámkem 3/12, 

69002 Břeclav, Česká republika 

IČO: 25760262 
řeleřon +420(0) 519 - 3604-00 

řelefax +420(0) 519 - 3604-06 

UniCredit Bank Brno: 

CZK-Konto: 450559 450/2700 

-Konto 450) 559 004/2700 

Ssift-Code: BACKCZPP 

TBAN-Nr CZK: CZ 7627000000000 450 559 450 

IBAN.Nr€: CZ 0027000000000 450 559 004 

  

Jednatel 

Thomas Rattray Selkirk 

Rostislav Herza 

  

  

  

97
T%



Moravské oděvní závody k.s. 

Moravské oděvní závody ke, Pod Zárkom 3/12, 00082 Břeclav, Čoská ropablika 

Spolek srdénka pro děti 
Na dílech 531 
69603 Dubňany 

IČ: 07551096 
spoleksrdenkaprodeti(©seznam.cz 
  

Břeclav 11.04.2019 

Věc: Spolupráce 
* 

Společnost Moravské oděvní závody k.s. Břeclav tímto potvrzuje a zároveň 
děkuje za spolupráci se Spolkem Srdénka pro dětí Dubňany. 

Naše spolupráce probíhá už řadu let a Spolek zajišťuje, aby se dary naší 
společnosti i našich zaměstnanců dostaly do správných rukou. Za dobu naší 
spolupráce nedošlo ani k jedinému nedorozumnění nebo narušení našich ujednání, 
což není samozřejmost, jak by se na první pohled mohlo zdát. 

Vážíme si angažovanosti Spolku a doufáme, že jejich skvělá práce nezůstane 
bez podpory. 

ň 

J 

Moravské oděvní závody k.s. UniCredit Bank Brno; 

Pod Zámkem 3/12, CZK-Konto: 450559 450/2700 

69002 Břeclav, Česká republika €£-Konto: 450) 359 00432700 

IČO: 25760262 Swifte-Code: BACKCZPP Jednatek 

felefon +420(0) 519 - 3604-00 TBAN-Nr ČZK: CZ 7627000000000 450 559 450 Thomas Rattrav Selkirk 

Telefax +420.(0) 519- 3603-09 TBAN-Nr.€:CZ90 27000000000 450 559 004 Rostislav Herza 

  
  

  

 


